PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.02.2016    № 18
д.Трегубово
Об определении мест

отбывания осужденными

исправительных работ

 В целях реализации мер по профилактике правонарушений на территории Трегубовского сельского поселения, в соответствии с пунктом 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ.
2. Опубликовать постановление  в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                                  С.Б.Алексеев
Утвержден

постановлением Администрации

Трегубовского сельского поселения

от 12.02.2016    № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, определенных для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ
	№

п/п
	Место отбывания наказания
	Вид работ
	Количество рабочих мест
	Время работы

	1
	Администрация

Трегубовского

сельского поселения

	рабочий
	1
	По режиму работы организации

	2
	ООО «РДС-КРЫМ»

	рабочий
	1
	По режиму работу организации

_1344084312.doc
[image: image1.png]